

Dotyczy postępowania na: „Dostawę, uruchomienie i konfigurację systemu świadczenia usług połączeń telefonicznych przychodzących i wychodzących na rzecz Gminy Miejskiej Giżycko”

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1.

pkt. 17

Wdrożenie systemu nastąpi zgodnie z harmonogramem zaproponowanym przez Wykonawcę, a zaakceptowanym przez Zamawiającego nie później jednak niż do dnia 1 października 2018 r.

Proszę o zmianę na "... nie później niż 60 dni po rozstrzygnięciu postępowania"

Proszę wziąć pod uwagę konieczność uzyskania zgód dotychczasowego Operatora na przeniesienie numerów

Odpowiedź 1.

Zamawiający zmienia zapis dotyczący daty wdrożenia systemu na:

Wdrożenie systemu nastąpi zgodnie z harmonogramem zaproponowanym przez Wykonawcę, a zaakceptowanym przez Zamawiającego nie później jednak niż do dnia 27 października 2018r.

Pytanie 2.

pkt. 6

dostarczone urządzenia przechodzą na własność Zamawiającego po zakończeniu okresu trwania umowy tj. po 31.09.2021 r.

Zastrzegam sobie prawo do przekazania na własność tylko aparatów telefonicznych. Centrala wraz z jej oprogramowaniem będzie wynajęta na czas świadczenia usług

Odpowiedź 2.

Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone urządzenia fizyczne przeszły na własność Zamawiającego po zakończeniu okresu trwania umowy tj. po 31.09.2021 r.

Pytanie 3.

pkt. 15

Dodatkowe 40 szt. aparatów telefonicznych komórkowych...

Proponuję rozwiązanie oparte o telefony komórkowe z kartami SIM. Pozwoli to na uniezależnienie obszaru działania poza zasięg sieci WiFi oraz zwiększy bezpieczeństwo korzystania z usługi

Odpowiedź 3.

Dodatkowe 40 szt. aparatów telefonicznych komórkowych wymaganych przez Zamawiającego są to telefony komórkowe z kartami SIM. Parametry telefonów opisane są w wymaganiach dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia pkt.15.

Pytanie 4.

Z ilu fizycznych urządzeń FAX Państwo korzystają

Odpowiedź

W chwili obecnej Zamawiający nie korzysta z fizycznych urządzeń FAX. Wszystkie transmisje faxowe odbierane są w usłudze „fax to e-mail”. Zamawiający posiada 6 (sześć) numerów fax.

Pytanie 5.

Czy udostępni nam Państwo swoją sieć LAN w celu podłączenia telefonów IP?

Odpowiedź 5.

Nie. Zamawiający nie posiada wystarczających zasobów sieci LAN w celu podłączenia telefonów IP.

Pytanie 6.

Wnosimy o doprecyzowanie na jaki okres ma zostać podpisana umowa na przedmiot zamówienia. Czy będzie to 24 miesiące czy 36 miesięcy. W pkt. I zaproszenia mowa jest o okresie od 1 października 2018 r. do 30 września 2020 r., natomiast w pkt. III ppkt. 6 data w której telefony mają przejść na własność Zamawiającego czyli data końca umowy ustalona jest na 31.09.2021 r.

Odpowiedź 6.

Zamawiający wymaga podpisania umowy do 30 września 2020. Zamawiający zmienia zapis w pkt. III ppkt. Dotyczący daty na: 30.09.2020

Pytanie 7.

Ponieważ podstawą do uzyskania gwarancji za telefony jest poprawnie wystawiona faktura zakupu wnosimy o zmianę formularza w sposób umożliwiający wprowadzenie cen za 40 szt. wymaganych do zapytania telefonów.

Odpowiedź 7.

Wartość aparatów telefonicznych Wykonawca powinien ująć w pozycji opłata za wdrożenie jako sumaryczna kwota wszystkich kosztów początkowych uruchomienia systemu. Na fakturze Wykonawca może wykazać wartość dostarczonych aparatów jako oddzielną pozycję pod warunkiem aby łączna kwota faktury była identyczna jak w formularzu ofertowym w pozycji: opłata za wdrożenie.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Kozłyński
Zastępca Burmistrza Miasta